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		Pakiet e-booków – 4 tytuły (wersje elektroniczne, PDF)
134,70 zł 94,29 zł


	Cztery części „Diety bez diety” w wersji E-BOOK – w pakiecie taniej!




	
	
		
		
		ilość Pakiet e-booków - 4 tytuły (wersje elektroniczne, PDF)
	
	


		Dodaj do koszyka

		
        

        	


	


	
	
	Kategorie: E-booki, Promocje
	
	


	


	

	
			
					
						Opis					
				


					
				
	Opis








WIĘCEJ INFORMACJI


Autorzy

Joanna Wosińska i Piotr Koluch od blisko 20 lat zajmują się badaniem produktów. Jako założyciele Fundacji Pro-Test przeprowadzają testy żywności (i nie tylko) w laboratoriach.



Co znajdziesz w tych książkach?

 

Część I – „Dieta bez diety, czyli jak schudnąć przy okazji” to zaskakujące rady oraz sprytne zamienniki, które pozwolą Ci schudnąć bez żadnych diet i wysiłku – po prostu przy okazji.

Część II – „Dieta bez diety. Przepisy” to długo oczekiwana kontynuacja bestselleru. Pokazuje, jak stracić zbędne kilogramy bez stosowania uciążliwych diet, bez wysiłku i liczenia kalorii, ale jednocześnie bez rezygnowania ze smacznych posiłków, pysznych deserów i tradycyjnych smaków kuchni z całego świata.

Część III – „Dieta bez diety. Tajemnice żywności”, w której ujawniamy to, o czym głośno się nie mówi i to, co producenci woleliby przed Tobą ukryć…

+ „Dieta bez diety na Święta i nie tylko” ten e-book jest właśnie dla Ciebie jeśli myślisz, że świąteczne potrawy są tuczące i niezdrowe! Z tego e-booka z 44 „odchudzonymi” przepisami na Boże Narodzenie dowiesz się, jak zdrowe i lekkie mogą być wigilijne potrawy tradycyjnej kuchni polskiej. Pokażemy ci również, jak na wigilijny stół wprowadzić zupełnie nowe dania, lecz inspirowane przepisami tradycyjnymi. W książce oznaczyliśmy, które potrawy są bezglutenowe, które bez laktozy, a które wegańskie.

 

Po opłaceniu zamówienia otrzymasz możliwość pobrania e-booków w pliku PDF.



 

A jeśli chcesz czytać „Dietę bez diety” w tradycyjnej formie książek drukowanych, znajdziesz je tutaj: Promocyjny pakiet wszystkich części „Diety bez diety”























			

		
			



	

					Podobne produkty

				
			
	
	-5%
	„Dieta bez diety” cz. 1 i 2 w pakiecie

	69,80 zł 66,31 zł

	
	
	-20%
	Dieta bez diety na Święta – e-book (wersja elektroniczna, PDF)

	30,00 zł 24,00 zł

	
	Ściąga z E – e-book (wersja elektroniczna, PDF)

	29,90 zł
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